[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2020 г.                                                                                                   № проект

с. Горнослинкино

Об ут
О внесении изменений в постановление администрации Горнослинкинского сельского поселения от 20.04.2017 № 2 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на снос зеленых насаждений на территории Горнослинкинского сельского поселения  Уватского муниципального  района»
В соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации, Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом от 20.12.2001 № 7-ФЗ «Об  охране окружающей  среды», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горнослинкинского сельского  поселения Уватского  муниципального  района Тюменской области, решением Думы Горнослинкинского сельского поселения от 31.05.2012 № 57 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Горнослинкинского сельского поселения»:

1. Внести в постановление администрации Горнослинкинского сельского поселения от 20.04.2017 № 2 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на снос зеленых насаждений на территории Горнослинкинского сельского поселения  Уватского муниципального  района» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

а) в пункте 2.3. приложения №  к Постановлению слова «5 рабочих дней» заменить словами «4 календарных дней»;
б) в пункте 2.4. приложения №  к Постановлению слова «7 рабочих дней» заменить словами «6 календарных дней»;

в) в пункте 2.6. приложения №  к Постановлению слова «5 рабочих дней», «1 рабочего дня», «3 рабочих дней» заменить словами «3 календарных дней», «3 календарных дней», «4 календарных дней»;
г) в пункте 2.7. приложения № к Постановлению слова «21 рабочий день» заменить словами «20 календарных дней».
2. Ведущему специалисту (по организационным вопросам) администрации Горнослинкинского сельского поселения:
а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Горнослинкинского сельского  поселения Уватского муниципального района;

б) разместить на странице Горнослинкинского сельского поселения сайта Уватского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          С.А.Боголюбов